

**Lucrari de reparatie la 8 clase
etajul 1 din incinta LT Iulia
Hajdeu (Botanica) str.Titulescu,
18, mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-11

Valoarea de deviz 651 703,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Lucrari electrice				
		1.1.1. Cabinet 109				
1	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	3,000	21,000 21,000	63,000 63,000
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	3,000	10,254 7,500	30,762 22,500
3	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	15,000	10,000 10,000	150,000 150,000
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	15,000	24,630 15,000	369,450 225,000
		<i>Total</i>	lei			613,212
		Total Cabinet 109 Inclusiv salariu				613,212 460,500
		1.1.2. Cabinet 110				

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	3,000	21,000 21,000	63,000 63,000
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	3,000	10,254 7,500	30,762 22,500
7	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	15,000	10,000 10,000	150,000 150,000
8	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	15,000	24,630 15,000	369,450 225,000
		<i>Total</i>	lei			613,212
		Total Cabinet 110 Inclusiv salariu				613,212 460,500
		1.1.3. Cabinet 111				
9	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	3,000	21,000 21,000	63,000 63,000
10	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	3,000	10,254 7,500	30,762 22,500
11	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	15,000	10,000 10,000	150,000 150,000
12	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	15,000	24,630 15,000	369,450 225,000
		<i>Total</i>	lei			613,212
		Total Cabinet 111 Inclusiv salariu				613,212 460,500
		1.1.4. Cabinet 112				
13	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea	buc	3,000	21,000 21,000	63,000 63,000

1	2	3	4	5	6	7
		strapungerilor mecanizat				
14	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	3,000	10,254 7,500	30,762 22,500
15	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	15,000	10,000 10,000	150,000 150,000
16	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	15,000	24,630 15,000	369,450 225,000
		<i>Total</i>	lei			613,212
		Total Cabinet 112 Inclusiv salariu				613,212 460,500
		1.1.5. Cabinet 113				
17	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	3,000	21,000 21,000	63,000 63,000
18	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	3,000	10,254 7,500	30,762 22,500
19	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	15,000	10,000 10,000	150,000 150,000
20	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	15,000	24,630 15,000	369,450 225,000
		<i>Total</i>	lei			613,212
		Total Cabinet 113 Inclusiv salariu				613,212 460,500
		1.1.6. Cabinet 106				
21	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	3,000	21,000 21,000	63,000 63,000
22	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii	buc	3,000	10,254 7,500	30,762 22,500

1	2	3	4	5	6	7
		sau consolidari				
23	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	15,000	10,000 10,000	150,000 150,000
24	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	15,000	24,630 15,000	369,450 225,000
		<i>Total</i>	lei			613,212
		Total Cabinet 106 Inclusiv salariu				613,212 460,500
		1.1.7. Cabinet 102				
25	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	3,000	21,000 21,000	63,000 63,000
26	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	3,000	10,254 7,500	30,762 22,500
27	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	15,000	10,000 10,000	150,000 150,000
28	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	15,000	24,630 15,000	369,450 225,000
		<i>Total</i>	lei			613,212
		Total Cabinet 102 Inclusiv salariu				613,212 460,500
		1.1.8. Cabinet 104				
29	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	3,000	21,000 21,000	63,000 63,000
30	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	3,000	10,254 7,500	30,762 22,500
31	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in	m	15,000	10,000 10,000	150,000 150,000

1	2	3	4	5	6	7
		pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp				
32	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	15,000	24,630 15,000	369,450 225,000
		<i>Total</i>	lei			613,212
		Total Cabinet 104 Inclusiv salariu				613,212 460,500
		1.1.9. Cabinet 309				
33	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	3,000	21,000 21,000	63,000 63,000
34	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	3,000	10,254 7,500	30,762 22,500
35	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	15,000	10,000 10,000	150,000 150,000
36	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	15,000	24,630 15,000	369,450 225,000
		<i>Total</i>	lei			613,212
		Total Cabinet 309 Inclusiv salariu				613,212 460,500
		1.1.10. Casa scarii				
37	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	3,000	21,000 21,000	63,000 63,000
38	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	3,000	10,254 7,500	30,762 22,500
39	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	5,000	10,000 10,000	50,000 50,000
40	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de	m	5,000	24,630	123,150

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 50 cmp			15,000	75,000
		<i>Total</i>	lei			266,912
		Total Casa scarii Inclusiv salariu				266,912 210,500
		<i>Total</i>	lei			5 785,820
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				5 785,820 4 355,000
		<i>Total</i>	lei			5 785,820
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			1 045,200
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			21,866
		<i>Total</i>				6 852,886
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			342,644
		<i>Total</i>				7 195,530
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			143,910
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				7 339,440 4 355,000
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Cabinet 109				
41	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,000	11,000 11,000	88,000 88,000
42	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	16,000	2,500 2,500	40,000 40,000
43	RpEA11C	Demontari elemente de protectie cu diametrul pina la 20 mm, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m	18,000	4,000 4,000	72,000 72,000
44	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	62,000	1,750 1,750	108,500 108,500
45	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice	buc	5,000	3,000	15,000

1	2	3	4	5	6	7
		pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)			3,000	15,000
46	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	1,200	2 881,667 2 580,000	3 458,000 3 096,000
47	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	120,000	43,466 33,500	5 215,920 4 020,000
48		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	80,000	23,300 0,000	1 864,000 0,000
49		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	40,000	12,500 0,000	500,000 0,000
50	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,300	336,667 336,667	101,000 101,000
51		CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m	30,000	18,300 0,000	549,000 0,000
52	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	6,000	43,466 33,500	260,796 201,000
53	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,800	15 915,000 15 850,000	12 732,000 12 680,000
54		Corp de iluminat LED 60x60	buc	8,000	430,000 0,000	3 440,000 0,000
55	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led	buc	32,000	112,500 7,500	3 600,000 240,000
56	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de	buc	8,000	246,400 203,000	1 971,200 1 624,000

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite				
57		Priza ordinara	buc	6,000	75,000 0,000	450,000 0,000
58		Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc	1,000	238,000 0,000	238,000 0,000
59	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc	1,000	257,300 216,000	257,300 216,000
60		Intrerupator ordinar sau dublu	buc	1,000	75,000 0,000	75,000 0,000
61	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc	0,020	1 245,000 1 225,000	24,900 24,500
62		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	2,000	30,000 0,000	60,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			35 120,616
		Total Cabinet 109 Inclusiv salariu				35 120,616 22 526,000
		2.2. Cabinet 110				
63	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,000	11,000 11,000	88,000 88,000
64	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	16,000	2,500 2,500	40,000 40,000
65	RpEA11C	Demontari elemente de protectie cu diametrul pina la 20 mm, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m	18,000	4,000 4,000	72,000 72,000
66	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea	m	62,000	1,750 1,750	108,500 108,500

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 4 mmp				
67	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	5,000	3,000 3,000	15,000 15,000
68	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	1,200	2 881,667 2 580,000	3 458,000 3 096,000
69	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	120,000	43,466 33,500	5 215,920 4 020,000
70		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	80,000	23,300 0,000	1 864,000 0,000
71		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	40,000	12,500 0,000	500,000 0,000
72	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,300	336,667 336,667	101,000 101,000
73		CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m	30,000	18,300 0,000	549,000 0,000
74	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	6,000	43,466 33,500	260,796 201,000
75	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,800	15 915,000 15 850,000	12 732,000 12 680,000
76		Corp de iluminat LED 60x60	buc	8,000	430,000 0,000	3 440,000 0,000
77	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led	buc	32,000	112,500 7,500	3 600,000 240,000
78	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din	buc	8,000	246,400 203,000	1 971,200 1 624,000

1	2	3	4	5	6	7
		aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite				
79		Priza ordinara	buc	6,000	75,000 0,000	450,000 0,000
80		Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc	1,000	238,000 0,000	238,000 0,000
81	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc	1,000	257,300 216,000	257,300 216,000
82		Intrerupator ordinar sau dublu	buc	1,000	75,000 0,000	75,000 0,000
83	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc	0,020	1 245,000 1 225,000	24,900 24,500
84		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	2,000	30,000 0,000	60,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			35 120,616
		Total Cabinet 110 Inclusiv salariu				35 120,616 22 526,000
		2.3. Cabinet 111				
85	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,000	11,000 11,000	88,000 88,000
86	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	16,000	2,500 2,500	40,000 40,000
87	RpEA11C	Demontari elemente de protectie cu diametrul pina la 20 mm, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m	18,000	4,000 4,000	72,000 72,000
88	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian	m	62,000	1,750 1,750	108,500 108,500

1	2	3	4	5	6	7
		pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp				
89	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	5,000	3,000 3,000	15,000 15,000
90	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	1,200	2 881,667 2 580,000	3 458,000 3 096,000
91	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	120,000	43,466 33,500	5 215,920 4 020,000
92		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	80,000	23,300 0,000	1 864,000 0,000
93		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	40,000	12,500 0,000	500,000 0,000
94	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,300	336,667 336,667	101,000 101,000
95		CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m	30,000	18,300 0,000	549,000 0,000
96	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	6,000	43,466 33,500	260,796 201,000
97	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,800	15 915,000 15 850,000	12 732,000 12 680,000
98		Corp de iluminat LED 60x60	buc	8,000	430,000 0,000	3 440,000 0,000
99	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led	buc	32,000	112,500 7,500	3 600,000 240,000

1	2	3	4	5	6	7
100	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc	8,000	246,400 203,000	1 971,200 1 624,000
101		Priza ordinara	buc	6,000	75,000 0,000	450,000 0,000
102		Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc	1,000	238,000 0,000	238,000 0,000
103	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc	1,000	257,300 216,000	257,300 216,000
104		Intrerupator ordinar sau dublu	buc	1,000	75,000 0,000	75,000 0,000
105	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc	0,020	1 245,000 1 225,000	24,900 24,500
106		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	2,000	30,000 0,000	60,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			35 120,616
		Total Cabinet 111 Inclusiv salariu				35 120,616 22 526,000
		2.4. Cabinet 112				
107	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,000	11,000 11,000	88,000 88,000
108	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	16,000	2,500 2,500	40,000 40,000
109	RpEA11C	Demontari elemente de protectie cu diametrul pina la 20 mm, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m	18,000	4,000 4,000	72,000 72,000
110	RpEB13A	Demontarea conductorilor de	m	62,000	1,750	108,500

1	2	3	4	5	6	7
		aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp			1,750	108,500
111	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	5,000	3,000 3,000	15,000 15,000
112	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	1,200	2 881,667 2 580,000	3 458,000 3 096,000
113	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	120,000	43,466 33,500	5 215,920 4 020,000
114		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	80,000	23,300 0,000	1 864,000 0,000
115		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	40,000	12,500 0,000	500,000 0,000
116	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,300	336,667 336,667	101,000 101,000
117		CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m	30,000	18,300 0,000	549,000 0,000
118	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	6,000	43,466 33,500	260,796 201,000
119	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,800	15 915,000 15 850,000	12 732,000 12 680,000
120		Corp de iluminat LED 60x60	buc	8,000	430,000 0,000	3 440,000 0,000
121	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip:	buc	32,000	112,500	3 600,000

1	2	3	4	5	6	7
		cu incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led			7,500	240,000
122	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc	8,000	246,400 203,000	1 971,200 1 624,000
123		Priza ordinara	buc	6,000	75,000 0,000	450,000 0,000
124		Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc	1,000	238,000 0,000	238,000 0,000
125	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc	1,000	257,300 216,000	257,300 216,000
126		Intrerupator ordinar sau dublu	buc	1,000	75,000 0,000	75,000 0,000
127	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc	0,020	1 245,000 1 225,000	24,900 24,500
128		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	2,000	30,000 0,000	60,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			35 120,616
		Total Cabinet 112 Inclusiv salariu				35 120,616 22 526,000
		2.5. Cabinet 106				
129	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,000	11,000 11,000	88,000 88,000
130	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	16,000	2,500 2,500	40,000 40,000
131	RpEA11C	Demontari elemente de protectie cu diametrul pina la 20 mm, montat aparent, inclusiv	m	18,000	4,000 4,000	72,000 72,000

1	2	3	4	5	6	7
		scoaterea conductorilor.				
132	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	62,000	1,750 1,750	108,500 108,500
133	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	5,000	3,000 3,000	15,000 15,000
134	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	1,200	2 881,667 2 580,000	3 458,000 3 096,000
135	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	120,000	43,466 33,500	5 215,920 4 020,000
136		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	80,000	23,300 0,000	1 864,000 0,000
137		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	40,000	12,500 0,000	500,000 0,000
138	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,300	336,667 336,667	101,000 101,000
139		CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m	30,000	18,300 0,000	549,000 0,000
140	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	6,000	43,466 33,500	260,796 201,000
141	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,800	15 915,000 15 850,000	12 732,000 12 680,000
142		Corp de iluminat LED 60x60	buc	8,000	430,000	3 440,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
143	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led	buc	32,000	112,500 7,500	3 600,000 240,000
144	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc	8,000	246,400 203,000	1 971,200 1 624,000
145		Priza ordinara	buc	6,000	75,000 0,000	450,000 0,000
146		Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc	1,000	238,000 0,000	238,000 0,000
147	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc	1,000	257,300 216,000	257,300 216,000
148		Intrerupator ordinar sau dublu	buc	1,000	75,000 0,000	75,000 0,000
149	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc	0,020	1 245,000 1 225,000	24,900 24,500
150		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	2,000	30,000 0,000	60,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			35 120,616
		Total Cabinet 106 Inclusiv salariu				35 120,616 22 526,000
		2.6. Cabinet 102				
151	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	6,000	11,000 11,000	66,000 66,000
152	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	12,000	2,500 2,500	30,000 30,000

1	2	3	4	5	6	7
153	RpEA11C	Demontari elemente de protectie cu diametrul pina la 20 mm, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m	18,000	4,000 4,000	72,000 72,000
154	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	62,000	1,750 1,750	108,500 108,500
155	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	5,000	3,000 3,000	15,000 15,000
156	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	1,000	2 881,500 2 580,000	2 881,500 2 580,000
157	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	100,000	43,466 33,500	4 346,600 3 350,000
158		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	65,000	23,300 0,000	1 514,500 0,000
159		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	35,000	12,500 0,000	437,500 0,000
160	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,300	336,667 336,667	101,000 101,000
161		CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m	30,000	18,300 0,000	549,000 0,000
162	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	6,000	43,466 33,500	260,796 201,000
163	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,	100 buc	0,800	15 915,000 15 850,000	12 732,000 12 680,000

1	2	3	4	5	6	7
		cantitate lampi, in corp de iluminat, 4				
164		Corp de iluminat LED 60x60	buc	6,000	430,000 0,000	2 580,000 0,000
165	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led	buc	25,000	112,500 7,500	2 812,500 187,500
166	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc	8,000	246,400 203,000	1 971,200 1 624,000
167		Priza ordinara	buc	6,000	75,000 0,000	450,000 0,000
168		Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc	1,000	238,000 0,000	238,000 0,000
169	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc	1,000	257,300 216,000	257,300 216,000
170		Intrerupator ordinar sau dublu	buc	1,000	75,000 0,000	75,000 0,000
171	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc	0,020	1 245,000 1 225,000	24,900 24,500
172		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	2,000	30,000 0,000	60,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			31 583,296
		Total Cabinet 102 Inclusiv salariu				31 583,296 21 255,500
		2.7. Cabinet 104				
173	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	6,000	11,000 11,000	66,000 66,000

1	2	3	4	5	6	7
174	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	12,000	2,500 2,500	30,000 30,000
175	RpEA11C	Demontari elemente de protectie cu diametrul pina la 20 mm, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m	18,000	4,000 4,000	72,000 72,000
176	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	62,000	1,750 1,750	108,500 108,500
177	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	5,000	3,000 3,000	15,000 15,000
178	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	1,000	2 881,500 2 580,000	2 881,500 2 580,000
179	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	100,000	43,466 33,500	4 346,600 3 350,000
180		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	65,000	23,300 0,000	1 514,500 0,000
181		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	35,000	12,500 0,000	437,500 0,000
182	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,300	336,667 336,667	101,000 101,000
183		CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m	30,000	18,300 0,000	549,000 0,000
184	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	6,000	43,466 33,500	260,796 201,000

1	2	3	4	5	6	7
185	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,800	15 915,000 15 850,000	12 732,000 12 680,000
186		Corp de iluminat LED 60x60	buc	6,000	430,000 0,000	2 580,000 0,000
187	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led	buc	25,000	112,500 7,500	2 812,500 187,500
188	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc	8,000	246,400 203,000	1 971,200 1 624,000
189		Priza ordinara	buc	6,000	75,000 0,000	450,000 0,000
190		Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc	1,000	238,000 0,000	238,000 0,000
191	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc	1,000	257,300 216,000	257,300 216,000
192		Intrerupator ordinar sau dublu	buc	1,000	75,000 0,000	75,000 0,000
193	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc	0,020	1 245,000 1 225,000	24,900 24,500
194		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	2,000	30,000 0,000	60,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			31 583,296
		Total Cabinet 104 Inclusiv salariu				31 583,296 21 255,500
		2.8. Cabinet 309				

1	2	3	4	5	6	7
195	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,000	11,000 11,000	88,000 88,000
196	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	16,000	2,500 2,500	40,000 40,000
197	RpEA11C	Demontari elemente de protectie cu diametrul pina la 20 mm, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m	18,000	4,000 4,000	72,000 72,000
198	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	62,000	1,750 1,750	108,500 108,500
199	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	5,000	3,000 3,000	15,000 15,000
200	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	1,200	2 881,667 2 580,000	3 458,000 3 096,000
201	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	120,000	43,466 33,500	5 215,920 4 020,000
202		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	80,000	23,300 0,000	1 864,000 0,000
203		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	40,000	12,500 0,000	500,000 0,000
204	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,300	336,667 336,667	101,000 101,000
205		CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m	30,000	18,300 0,000	549,000 0,000
206	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din	m	6,000	43,466	260,796

1	2	3	4	5	6	7
		material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm			33,500	201,000
207	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,800	15 915,000 15 850,000	12 732,000 12 680,000
208		Corp de iluminat LED 60x60	buc	8,000	430,000 0,000	3 440,000 0,000
209	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led	buc	32,000	112,500 7,500	3 600,000 240,000
210	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc	8,000	246,400 203,000	1 971,200 1 624,000
211		Priza ordinara	buc	6,000	75,000 0,000	450,000 0,000
212		Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc	1,000	238,000 0,000	238,000 0,000
213	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc	1,000	257,300 216,000	257,300 216,000
214		Intrerupator ordinar sau dublu	buc	1,000	75,000 0,000	75,000 0,000
215	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc	0,020	1 245,000 1 225,000	24,900 24,500
216		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	2,000	30,000 0,000	60,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			35 120,616
		Total Cabinet 309				35 120,616

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				22 526,000
		2.9. Casa scarii				
217	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	6,000	11,000 11,000	66,000 66,000
218	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	12,000	2,500 2,500	30,000 30,000
219	RpEA11C	Demontari elemente de protectie cu diametrul pina la 20 mm, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m	10,000	4,000 4,000	40,000 40,000
220	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	15,000	1,750 1,750	26,250 26,250
221	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	2,000	3,000 3,000	6,000 6,000
222	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,700	2 881,500 2 580,000	2 017,050 1 806,000
223	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	70,000	43,466 33,500	3 042,620 2 345,000
224		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	20,000	23,300 0,000	466,000 0,000
225		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	50,000	12,500 0,000	625,000 0,000
226	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,400	15 965,000 15 850,000	6 386,000 6 340,000
227		Corp de iluminat LED 60x60	buc	4,000	430,000	1 720,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
228	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led	buc	16,000	112,500 7,500	1 800,000 120,000
229	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc	1,000	246,400 203,000	246,400 203,000
230		Priza ordinara	buc	1,000	75,000 0,000	75,000 0,000
231	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc	2,000	257,300 216,000	514,600 432,000
232		Intrerupator ordinar sau dublu	buc	2,000	75,000 0,000	150,000 0,000
233	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc	0,020	1 245,000 1 225,000	24,900 24,500
234		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	2,000	30,000 0,000	60,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			17 295,820
		Total Casa scarii Inclusiv salariu				17 295,820 11 438,750
		2.10. Lucrari de montare conditionere				
235	VC37B	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (splitsistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe autoturn telescopic (se exclude: Bloc interior ?i Bloc exterior)	buc	5,000	4 400,675 165,000	22 003,374 825,000
		<i>Total</i>	lei			22 003,374

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare conditionere Inclusiv salariu				22 003,374 825,000
		<i>Total</i>	lei			313 189,482
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			45 583,380
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			2 337,108
		<i>Total</i>				361 109,970
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			56 979,225
		<i>Total</i>				418 089,195
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			8 361,785
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				426 450,980 189 930,750
		3. Utilaj				
236		Conditioner Split-Sistema Invertor 18000 BTU, Bloc interior + Bloc exterior.	buc	6,000	18 000,000 0,000	108 000,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			108 000,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1 296,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				109 296,000
		Total	lei			543 086,43
		TVA	20 %			108 617,29
		Total deviz: Inclusiv salariu				651 703,72 194 285,75

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Directia Educatie Tineret si Sport
Sectorul Botanica

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie la 8 clase
etajul 1 din incinta LT Iulia
Hajdeu (Botanica) str.Titulescu,
18, mun.Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-11

Valoarea de deviz 651 703,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-11:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 687,0100	50,00	134 350,500
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,9000	50,00	195,000
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	42,0000	50,00	2 100,000
4.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	16,5000	50,00	825,000
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1 123,1050	50,00	56 155,250
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,2000	50,00	660,000
		Total manopera				194 285,75

Materiale:

1.	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,3600	10,00	3,600
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	380,00	11,400
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0700	380,00	26,600
4.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	78,7500	0,55	43,312
5.	2411117322835	Freon	kg	4,7250	250,00	1 181,250
6.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	7,5000	27,00	202,500
7.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	2,6250	22,50	59,062
8.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	10,5000	7,50	78,750
9.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	689,6000	4,20	2 896,320
10.	26611228036011	Tub flexibil 16-25mm	m	1 164,6360	8,00	9 317,088
11.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	52,5000	50,00	2 625,000
12.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	26,2500	160,00	4 200,000
13.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	26,2500	120,00	3 150,000
14.	2811236305075	Console	kg	26,2500	250,00	6 562,500
15.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	22,8360	45,00	1 027,620
16.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	75,0000	15,50	1 162,500
17.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,9240	250,00	231,000
18.	31501451001431	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur - Tub	buc	270,9000	100,00	27 090,000

		Led				
19.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0020	10 000,00	20,000
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,4000	20,00	28,000
21.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,8880	25,00	72,200
22.	GHBG	Сплит система 12000 BTU, 3,5 кВт, с пультом Conditioner Split-Sistema Invertor 18000 BTU, Bloc interior + Bloc exterior.	buc	6,0000	18 000,00	108 000,000
23.	jk,	Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	630,0000	23,30	14 679,000
24.	jk,l	Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	360,0000	12,50	4 500,000
25.	jk,l2	CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m	240,0000	18,30	4 392,000
26.	jl.k	Corp de iluminat LED 60x60	buc	64,0000	430,00	27 520,000
27.	jl.k1	Priza ordinara	buc	49,0000	75,00	3 675,000
28.	jl.k12	Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc	8,0000	238,00	1 904,000
29.	jl.k123	Intreupator cu o clapa	buc	10,0000	75,00	750,000
30.	jl.k1234	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	18,0000	30,00	540,000
Total materiale de constructii						225 948,71

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,2500	30,00	97,500
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,7500	50,00	87,500
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,4000	100,00	240,000
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,4000	50,00	20,000
5.	331002	Masini de gaurit	h-ut	7,3960	50,00	369,800
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	59,7210	50,00	2 986,050
7.	3410520005700	Autoturn telescopic inaltimea 30-35m capacitatea de ridicare 350 kg	h-ut	4,9000	600,00	2 940,000
Total utilaje de constructii						6 740,85

Total	lei	543 086,43
TVA	20 %	108 617,29

Total deviz:

651 703,72

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Directia Educatie Tineret si Sport
Sectorul Botanica

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Lucrari electrice				
		1.1.1. Cabinet 109				
1	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			21,000
						21,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	50,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			63,000
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,254
						7,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,20	0,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,38
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			30,762
3	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,000
						10,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	50,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			150,000
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			24,630
						15,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,20	7,14
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	100,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			369,450
		1.1.2. Cabinet 110				
5	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			21,000
						21,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	50,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			63,000
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,254
						7,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,20	0,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,38
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	100,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			30,762
7	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,000
						10,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	50,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			150,000
8	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			24,630
						15,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,20	7,14
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	100,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			369,450
		1.1.3. Cabinet 111				
9	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			21,000
						21,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	50,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			63,000
10	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,254
						7,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,20	0,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,38
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			30,762
11	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,000
						10,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	50,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			150,000
12	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			24,630
						15,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,20	7,14
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	100,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			369,450
		1.1.4. Cabinet 112				
13	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			21,000
						21,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	50,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			63,000
14	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,254
						7,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,20	0,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,38

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			30,762
15	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,000 10,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	50,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			150,000
16	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			24,630 15,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,20	7,14
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	100,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			369,450
		1.1.5. Cabinet 113				
17	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			21,000 21,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	50,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			63,000
18	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,254 7,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,20	0,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,38
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			30,762
19	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,000 10,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	50,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			150,000
20	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			24,630 15,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,20	7,14
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	100,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			369,450
		1.1.6. Cabinet 106				
21	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			21,000 21,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	50,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			63,000
22	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,254 7,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,20	0,92

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,38
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		Total	lei			30,762
23	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,000 10,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	50,00	10,00
		Total	lei			150,000
24	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			24,630 15,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,20	7,14
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	100,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		Total	lei			369,450
		1.1.7. Cabinet 102				
25	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			21,000 21,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	50,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
		Total	lei			63,000
26	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,254 7,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,20	0,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,38
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		Total	lei			30,762
27	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,000 10,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	50,00	10,00
		Total	lei			150,000
28	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			24,630 15,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,20	7,14
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	100,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		Total	lei			369,450
		1.1.8. Cabinet 104				
29	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			21,000 21,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	50,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
		Total	lei			63,000
30	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,254 7,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,20	0,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,38
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		Total	lei			30,762
31	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,000 10,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	50,00	10,00
		Total	lei			150,000
32	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			24,630 15,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,20	7,14
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	100,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		Total	lei			369,450
		1.1.9. Cabinet 309				
33	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			21,000 21,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	50,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
		Total	lei			63,000
34	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,254 7,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,20	0,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,38
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		Total	lei			30,762
35	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,000 10,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	50,00	10,00
		Total	lei			150,000
36	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			24,630 15,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,20	7,14
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	100,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		Total	lei			369,450
		1.1.10. Casa scarii				
37	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			21,000 21,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	50,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
		Total	lei			63,000
38	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,254 7,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,20	0,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,38
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		Total	lei			30,762
39	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,000 10,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	50,00	10,00
		Total	lei			50,000
40	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			24,630 15,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,20	7,14
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	100,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		Total	lei			123,150
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Cabinet 109				
41	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,000 11,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,00
		Total	lei			88,000
42	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			2,500 2,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	50,00	2,50
		Total	lei			40,000
43	RpEA11C	Demontari elemente de protectie cu diametrul pina la 20 mm, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m			4,000 4,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	50,00	4,00
		Total	lei			72,000
44	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,750 1,750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	50,00	1,75
		Total	lei			108,500
45	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,000 3,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	50,00	3,00
		Total	lei			15,000
46	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			2 881,667 2 580,000
	1	Muncitor	h-om	51,6000	50,00	2 580,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	50,00	301,67
		Total	lei			3 458,000
47	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			43,466 33,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	50,00	33,50

1	2	3	4	5	6	7
	266112280360111	Tub flexibil 16-25mm	m	1,0200	8,00	8,98
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	45,00	0,99
		<i>Total</i>	lei			5 215,920
48		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m			23,300 0,000
	jk,	Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	1,0000	23,30	23,30
		<i>Total</i>	lei			1 864,000
49		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m			12,500 0,000
	jk,l	Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	1,0000	12,50	12,50
		<i>Total</i>	lei			500,000
50	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			336,667 336,667
	1	Muncitor	h-om	6,7400	50,00	336,67
		<i>Total</i>	lei			101,000
51		CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m			18,300 0,000
	jk,12	CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m	1,0000	18,30	18,30
		<i>Total</i>	lei			549,000
52	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			43,466 33,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	50,00	33,50
	266112280360111	Tub flexibil 16-25mm	m	1,0200	8,00	8,98
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	45,00	0,99
		<i>Total</i>	lei			260,796
53	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			15 915,000 15 850,000
	1	Muncitor	h-om	317,0000	50,00	15 850,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	10 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,62
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	50,00	54,37
		<i>Total</i>	lei			12 732,000
54		Corp de iluminat LED 60x60	buc			430,000 0,000
	jl.k	Corp de iluminat LED 60x60	buc	1,0000	430,00	430,00
		<i>Total</i>	lei			3 440,000
55	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led	buc			112,500 7,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,00	7,50
	315014510014319	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur - Tub Led	buc	1,0500	100,00	105,00
		<i>Total</i>	lei			3 600,000
56	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc			246,400 203,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0600	50,00	203,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	15,50	15,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,0000	4,20	25,20
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	27,00	2,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 971,200
57		Priza ordinara	buc			75,000
						0,000
	jl.k1	Priza ordinara	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			450,000
58		Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc			238,000
						0,000
	jl.k12	Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc	1,0000	238,00	238,00
		<i>Total</i>	lei			238,000
59	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc			257,300
						216,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,3200	50,00	216,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	15,50	15,50
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	27,00	2,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	4,20	23,10
		<i>Total</i>	lei			257,300
60		Intrerupator ordinar sau dublu	buc			75,000
						0,000
	jl.k123	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,000
61	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc			1 245,000
						1 225,000
	1	Muncitor	h-om	24,7200	50,00	1 225,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	10,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			24,900
62		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc			30,000
						0,000
	jl.k1234	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			60,000
		2.2. Cabinet 110				
63	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,000
						11,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			88,000
64	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			2,500
						2,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	50,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			40,000
65	RpEA11C	Demontari elemente de protectie cu diametrul pina la 20 mm, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m			4,000
						4,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	50,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			72,000
66	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,750
						1,750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	50,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			108,500

1	2	3	4	5	6	7
67	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,000 3,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	50,00	3,00
		Total	lei			15,000
68	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			2 881,667 2 580,000
	1	Muncitor	h-om	51,6000	50,00	2 580,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	50,00	301,67
		Total	lei			3 458,000
69	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			43,466 33,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	50,00	33,50
	266112280360111	Tub flexibil 16-25mm	m	1,0200	8,00	8,98
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	45,00	0,99
		Total	lei			5 215,920
70		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m			23,300 0,000
	jk,	Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	1,0000	23,30	23,30
		Total	lei			1 864,000
71		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m			12,500 0,000
	jk,1	Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	1,0000	12,50	12,50
		Total	lei			500,000
72	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			336,667 336,667
	1	Muncitor	h-om	6,7400	50,00	336,67
		Total	lei			101,000
73		CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m			18,300 0,000
	jk,12	CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m	1,0000	18,30	18,30
		Total	lei			549,000
74	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			43,466 33,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	50,00	33,50
	266112280360111	Tub flexibil 16-25mm	m	1,0200	8,00	8,98
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	45,00	0,99
		Total	lei			260,796
75	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			15 915,000 15 850,000
	1	Muncitor	h-om	317,0000	50,00	15 850,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	10 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,62
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	50,00	54,37
		Total	lei			12 732,000
76		Corp de iluminat LED 60x60	buc			430,000 0,000
	jl.k	Corp de iluminat LED 60x60	buc	1,0000	430,00	430,00
		Total	lei			3 440,000
77	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu	buc			112,500

1	2	3	4	5	6	7
		incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led				7,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,00	7,50
	315014510014319	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur - Tub Led	buc	1,0500	100,00	105,00
		<i>Total</i>	lei			3 600,000
78	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc			246,400 203,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0600	50,00	203,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	15,50	15,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,0000	4,20	25,20
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	27,00	2,70
		<i>Total</i>	lei			1 971,200
79		Priza ordinara	buc			75,000 0,000
	jl.k1	Priza ordinara	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			450,000
80		Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc			238,000 0,000
	jl.k12	Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc	1,0000	238,00	238,00
		<i>Total</i>	lei			238,000
81	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc			257,300 216,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,3200	50,00	216,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	15,50	15,50
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	27,00	2,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	4,20	23,10
		<i>Total</i>	lei			257,300
82		Intrerupator ordinar sau dublu	buc			75,000 0,000
	jl.k123	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,000
83	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc			1 245,000 1 225,000
	1	Muncitor	h-om	24,7200	50,00	1 225,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	10,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			24,900
84		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc			30,000 0,000
	jl.k1234	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			60,000
		2.3. Cabinet 111				
85	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,000 11,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			88,000
86	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			2,500 2,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	50,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			40,000
87	RpEA11C	Demontari elemente de protectie cu diametrul pina la 20 mm, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m			4,000 4,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	50,00	4,00
		Total	lei			72,000
88	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,750 1,750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	50,00	1,75
		Total	lei			108,500
89	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,000 3,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	50,00	3,00
		Total	lei			15,000
90	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			2 881,667 2 580,000
	1	Muncitor	h-om	51,6000	50,00	2 580,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	50,00	301,67
		Total	lei			3 458,000
91	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			43,466 33,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	50,00	33,50
	266112280360111	Tub flexibil 16-25mm	m	1,0200	8,00	8,98
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	45,00	0,99
		Total	lei			5 215,920
92		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m			23,300 0,000
	jk,	Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	1,0000	23,30	23,30
		Total	lei			1 864,000
93		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m			12,500 0,000
	jk,1	Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	1,0000	12,50	12,50
		Total	lei			500,000
94	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			336,667 336,667
	1	Muncitor	h-om	6,7400	50,00	336,67
		Total	lei			101,000
95		CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m			18,300 0,000
	jk,12	CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m	1,0000	18,30	18,30
		Total	lei			549,000
96	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			43,466 33,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	50,00	33,50
	266112280360111	Tub flexibil 16-25mm	m	1,0200	8,00	8,98
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	45,00	0,99
		Total	lei			260,796
97	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in	100 buc			15 915,000

1	2	3	4	5	6	7
		tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4				15 850,000
	1	Muncitor	h-om	317,0000	50,00	15 850,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	10 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,62
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	50,00	54,37
		Total	lei			12 732,000
98		Corp de iluminat LED 60x60	buc			430,000
						0,000
	jl.k	Corp de iluminat LED 60x60	buc	1,0000	430,00	430,00
		Total	lei			3 440,000
99	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led	buc			112,500
						7,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,00	7,50
	315014510014319	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur - Tub Led	buc	1,0500	100,00	105,00
		Total	lei			3 600,000
100	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc			246,400
						203,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0600	50,00	203,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	15,50	15,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,0000	4,20	25,20
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	27,00	2,70
		Total	lei			1 971,200
101		Priza ordinara	buc			75,000
						0,000
	jl.k1	Priza ordinara	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			450,000
102		Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc			238,000
						0,000
	jl.k12	Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc	1,0000	238,00	238,00
		Total	lei			238,000
103	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc			257,300
						216,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,3200	50,00	216,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	15,50	15,50
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	27,00	2,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	4,20	23,10
		Total	lei			257,300
104		Intreupator ordinar sau dublu	buc			75,000
						0,000
	jl.k123	Intreupator cu o clapa	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			75,000
105	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc			1 245,000
						1 225,000
	1	Muncitor	h-om	24,7200	50,00	1 225,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	10,00	20,00
		Total	lei			24,900

1	2	3	4	5	6	7
106		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc			30,000
						0,000
	jl.k1234	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			60,000
		2.4. Cabinet 112				
107	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,000
						11,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,00
		Total	lei			88,000
108	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			2,500
						2,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	50,00	2,50
		Total	lei			40,000
109	RpEA11C	Demontari elemente de protectie cu diametrul pina la 20 mm, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m			4,000
						4,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	50,00	4,00
		Total	lei			72,000
110	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,750
						1,750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	50,00	1,75
		Total	lei			108,500
111	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,000
						3,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	50,00	3,00
		Total	lei			15,000
112	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			2 881,667
						2 580,000
	l	Muncitor	h-om	51,6000	50,00	2 580,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	50,00	301,67
		Total	lei			3 458,000
113	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			43,466
						33,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	50,00	33,50
	266112280360111	Tub flexibil 16-25mm	m	1,0200	8,00	8,98
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	45,00	0,99
		Total	lei			5 215,920
114		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m			23,300
						0,000
	jk,	Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	1,0000	23,30	23,30
		Total	lei			1 864,000
115		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m			12,500
						0,000
	jk,l	Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	1,0000	12,50	12,50
		Total	lei			500,000
116	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			336,667
						336,667

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	6,7400	50,00	336,67
		Total	lei			101,000
117		CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m			18,300 0,000
	jk,12	CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m	1,0000	18,30	18,30
		Total	lei			549,000
118	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			43,466 33,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	50,00	33,50
	266112280360111	Tub flexibil 16-25mm	m	1,0200	8,00	8,98
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,0200	45,00	0,99
		Total	lei			260,796
119	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			15 915,000 15 850,000
	1	Muncitor	h-om	317,0000	50,00	15 850,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	10 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,62
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	50,00	54,37
		Total	lei			12 732,000
120		Corp de iluminat LED 60x60	buc			430,000 0,000
	jl.k	Corp de iluminat LED 60x60	buc	1,0000	430,00	430,00
		Total	lei			3 440,000
121	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led	buc			112,500 7,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,00	7,50
	315014510014319	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur - Tub Led	buc	1,0500	100,00	105,00
		Total	lei			3 600,000
122	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc			246,400 203,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0600	50,00	203,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	15,50	15,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,0000	4,20	25,20
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	27,00	2,70
		Total	lei			1 971,200
123		Priza ordinara	buc			75,000 0,000
	jl.kl	Priza ordinara	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			450,000
124		Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc			238,000 0,000
	jl.k12	Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc	1,0000	238,00	238,00
		Total	lei			238,000
125	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc			257,300 216,000

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,3200	50,00	216,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	15,50	15,50
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	27,00	2,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	4,20	23,10
		<i>Total</i>	lei			257,300
126		Intrerupator ordinar sau dublu	buc			75,000
						0,000
	jl.k123	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,000
127	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc			1 245,000
						1 225,000
	1	Muncitor	h-om	24,7200	50,00	1 225,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	10,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			24,900
128		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc			30,000
						0,000
	jl.k1234	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			60,000
		2.5. Cabinet 106				
129	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,000
						11,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			88,000
130	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			2,500
						2,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	50,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			40,000
131	RpEA11C	Demontari elemente de protectie cu diametrul pina la 20 mm, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m			4,000
						4,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	50,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			72,000
132	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,750
						1,750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	50,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			108,500
133	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,000
						3,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	50,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			15,000
134	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			2 881,667
						2 580,000
	1	Muncitor	h-om	51,6000	50,00	2 580,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	50,00	301,67
		<i>Total</i>	lei			3 458,000
135	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			43,466
						33,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	50,00	33,50
	266112280360111	Tub flexibil 16-25mm	m	1,0200	8,00	8,98

1	2	3	4	5	6	7
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	45,00	0,99
		Total	lei			5 215,920
136		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m			23,300
						0,000
	jk,	Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	1,0000	23,30	23,30
		Total	lei			1 864,000
137		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m			12,500
						0,000
	jk,l	Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	1,0000	12,50	12,50
		Total	lei			500,000
138	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			336,667
						336,667
	1	Muncitor	h-om	6,7400	50,00	336,67
		Total	lei			101,000
139		CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m			18,300
						0,000
	jk,12	CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m	1,0000	18,30	18,30
		Total	lei			549,000
140	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			43,466
						33,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	50,00	33,50
	266112280360111	Tub flexibil 16-25mm	m	1,0200	8,00	8,98
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	45,00	0,99
		Total	lei			260,796
141	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			15 915,000
						15 850,000
	1	Muncitor	h-om	317,0000	50,00	15 850,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	10 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,62
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	50,00	54,37
		Total	lei			12 732,000
142		Corp de iluminat LED 60x60	buc			430,000
						0,000
	jl.k	Corp de iluminat LED 60x60	buc	1,0000	430,00	430,00
		Total	lei			3 440,000
143	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led	buc			112,500
						7,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,00	7,50
	315014510014319	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur - Tub Led	buc	1,0500	100,00	105,00
		Total	lei			3 600,000
144	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc			246,400
						203,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0600	50,00	203,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	15,50	15,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,0000	4,20	25,20
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	27,00	2,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 971,200
145		Priza ordinara	buc			75,000
						0,000
	jl.k1	Priza ordinara	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			450,000
146		Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc			238,000
						0,000
	jl.k12	Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc	1,0000	238,00	238,00
		<i>Total</i>	lei			238,000
147	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc			257,300
						216,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,3200	50,00	216,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	15,50	15,50
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	27,00	2,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	4,20	23,10
		<i>Total</i>	lei			257,300
148		Intrerupator ordinar sau dublu	buc			75,000
						0,000
	jl.k123	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,000
149	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc			1 245,000
						1 225,000
	1	Muncitor	h-om	24,7200	50,00	1 225,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	10,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			24,900
150		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc			30,000
						0,000
	jl.k1234	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			60,000
		2.6. Cabinet 102				
151	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,000
						11,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			66,000
152	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			2,500
						2,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	50,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			30,000
153	RpEA11C	Demontari elemente de protectie cu diametrul pina la 20 mm, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m			4,000
						4,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	50,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			72,000
154	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,750
						1,750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	50,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			108,500

1	2	3	4	5	6	7
155	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,000 3,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	50,00	3,00
		Total	lei			15,000
156	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			2 881,500 2 580,000
	1	Muncitor	h-om	51,6000	50,00	2 580,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	50,00	301,50
		Total	lei			2 881,500
157	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			43,466 33,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	50,00	33,50
	266112280360111	Tub flexibil 16-25mm	m	1,0200	8,00	8,98
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,0200	45,00	0,99
		Total	lei			4 346,600
158		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m			23,300 0,000
	jk,	Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	1,0000	23,30	23,30
		Total	lei			1 514,500
159		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m			12,500 0,000
	jk,1	Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	1,0000	12,50	12,50
		Total	lei			437,500
160	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multfir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			336,667 336,667
	1	Muncitor	h-om	6,7400	50,00	336,67
		Total	lei			101,000
161		CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m			18,300 0,000
	jk,12	CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m	1,0000	18,30	18,30
		Total	lei			549,000
162	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			43,466 33,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	50,00	33,50
	266112280360111	Tub flexibil 16-25mm	m	1,0200	8,00	8,98
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,0200	45,00	0,99
		Total	lei			260,796
163	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			15 915,000 15 850,000
	1	Muncitor	h-om	317,0000	50,00	15 850,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	10 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICOLL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,62
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	50,00	54,37
		Total	lei			12 732,000
164		Corp de iluminat LED 60x60	buc			430,000 0,000
	jl.k	Corp de iluminat LED 60x60	buc	1,0000	430,00	430,00
		Total	lei			2 580,000
165	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu	buc			112,500

1	2	3	4	5	6	7
		incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led				7,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,00	7,50
	315014510014319	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur - Tub Led	buc	1,0500	100,00	105,00
		<i>Total</i>	lei			2 812,500
166	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc			246,400 203,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0600	50,00	203,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	15,50	15,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,0000	4,20	25,20
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	27,00	2,70
		<i>Total</i>	lei			1 971,200
167		Priza ordinara	buc			75,000 0,000
	jl.k1	Priza ordinara	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			450,000
168		Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc			238,000 0,000
	jl.k12	Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc	1,0000	238,00	238,00
		<i>Total</i>	lei			238,000
169	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc			257,300 216,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,3200	50,00	216,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	15,50	15,50
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	27,00	2,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	4,20	23,10
		<i>Total</i>	lei			257,300
170		Intrerupator ordinar sau dublu	buc			75,000 0,000
	jl.k123	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,000
171	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc			1 245,000 1 225,000
	1	Muncitor	h-om	24,7200	50,00	1 225,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	10,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			24,900
172		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc			30,000 0,000
	jl.k1234	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			60,000
		2.7. Cabinet 104				
173	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,000 11,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			66,000
174	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			2,500 2,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	50,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			30,000
175	RpEA11C	Demontari elemente de protectie cu diametrul pina la 20 mm, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m			4,000 4,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	50,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			72,000
176	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,750 1,750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	50,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			108,500
177	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,000 3,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	50,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			15,000
178	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			2 881,500 2 580,000
	1	Muncitor	h-om	51,6000	50,00	2 580,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	50,00	301,50
		<i>Total</i>	lei			2 881,500
179	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			43,466 33,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	50,00	33,50
	266112280360111	Tub flexibil 16-25mm	m	1,0200	8,00	8,98
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	45,00	0,99
		<i>Total</i>	lei			4 346,600
180		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m			23,300 0,000
	jk,	Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	1,0000	23,30	23,30
		<i>Total</i>	lei			1 514,500
181		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m			12,500 0,000
	jk,1	Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	1,0000	12,50	12,50
		<i>Total</i>	lei			437,500
182	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			336,667 336,667
	1	Muncitor	h-om	6,7400	50,00	336,67
		<i>Total</i>	lei			101,000
183		CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m			18,300 0,000
	jk,12	CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m	1,0000	18,30	18,30
		<i>Total</i>	lei			549,000
184	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			43,466 33,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	50,00	33,50
	266112280360111	Tub flexibil 16-25mm	m	1,0200	8,00	8,98
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	45,00	0,99
		<i>Total</i>	lei			260,796
185	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in	100 buc			15 915,000

1	2	3	4	5	6	7
		tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4				15 850,000
	1	Muncitor	h-om	317,0000	50,00	15 850,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	10 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,62
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	50,00	54,37
		Total	lei			12 732,000
186		Corp de iluminat LED 60x60	buc			430,000
						0,000
	jl.k	Corp de iluminat LED 60x60	buc	1,0000	430,00	430,00
		Total	lei			2 580,000
187	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led	buc			112,500
						7,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,00	7,50
	315014510014319	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur - Tub Led	buc	1,0500	100,00	105,00
		Total	lei			2 812,500
188	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc			246,400
						203,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0600	50,00	203,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	15,50	15,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,0000	4,20	25,20
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	27,00	2,70
		Total	lei			1 971,200
189		Priza ordinara	buc			75,000
						0,000
	jl.k1	Priza ordinara	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			450,000
190		Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc			238,000
						0,000
	jl.k12	Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc	1,0000	238,00	238,00
		Total	lei			238,000
191	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc			257,300
						216,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,3200	50,00	216,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	15,50	15,50
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	27,00	2,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	4,20	23,10
		Total	lei			257,300
192		Interrupator ordinar sau dublu	buc			75,000
						0,000
	jl.k123	Interrupator cu o clapa	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			75,000
193	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc			1 245,000
						1 225,000
	1	Muncitor	h-om	24,7200	50,00	1 225,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	10,00	20,00
		Total	lei			24,900

1	2	3	4	5	6	7
194		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc			30,000
						0,000
	jl.k1234	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			60,000
		2.8. Cabinet 309				
195	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,000
						11,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,00
		Total	lei			88,000
196	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			2,500
						2,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	50,00	2,50
		Total	lei			40,000
197	RpEA11C	Demontari elemente de protectie cu diametrul pina la 20 mm, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m			4,000
						4,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	50,00	4,00
		Total	lei			72,000
198	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,750
						1,750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	50,00	1,75
		Total	lei			108,500
199	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,000
						3,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	50,00	3,00
		Total	lei			15,000
200	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			2 881,667
						2 580,000
	l	Muncitor	h-om	51,6000	50,00	2 580,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	50,00	301,67
		Total	lei			3 458,000
201	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			43,466
						33,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	50,00	33,50
	266112280360111	Tub flexibil 16-25mm	m	1,0200	8,00	8,98
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	45,00	0,99
		Total	lei			5 215,920
202		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m			23,300
						0,000
	jk,	Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	1,0000	23,30	23,30
		Total	lei			1 864,000
203		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m			12,500
						0,000
	jk,l	Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	1,0000	12,50	12,50
		Total	lei			500,000
204	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			336,667
						336,667

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	6,7400	50,00	336,67
		Total	lei			101,000
205		CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m			18,300 0,000
	jk,12	CABLU DE DATE SL500 S/FTP CAT. 6A 4*2*0.56 LSZH	m	1,0000	18,30	18,30
		Total	lei			549,000
206	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			43,466 33,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	50,00	33,50
	266112280360111	Tub flexibil 16-25mm	m	1,0200	8,00	8,98
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	45,00	0,99
		Total	lei			260,796
207	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			15 915,000 15 850,000
	1	Muncitor	h-om	317,0000	50,00	15 850,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	10 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,62
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	50,00	54,37
		Total	lei			12 732,000
208		Corp de iluminat LED 60x60	buc			430,000 0,000
	jl.k	Corp de iluminat LED 60x60	buc	1,0000	430,00	430,00
		Total	lei			3 440,000
209	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led	buc			112,500 7,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,00	7,50
	315014510014319	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur - Tub Led	buc	1,0500	100,00	105,00
		Total	lei			3 600,000
210	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc			246,400 203,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0600	50,00	203,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	15,50	15,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,0000	4,20	25,20
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	27,00	2,70
		Total	lei			1 971,200
211		Priza ordinara	buc			75,000 0,000
	jl.kl	Priza ordinara	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			450,000
212		Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc			238,000 0,000
	jl.k12	Priza date retea cu 1 modul (1RJ-45)	buc	1,0000	238,00	238,00
		Total	lei			238,000
213	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc			257,300 216,000

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,3200	50,00	216,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	15,50	15,50
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	27,00	2,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	4,20	23,10
		<i>Total</i>	lei			257,300
214		Intrerupator ordinar sau dublu	buc			75,000
						0,000
	jl.k123	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,000
215	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc			1 245,000
						1 225,000
	1	Muncitor	h-om	24,7200	50,00	1 225,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	10,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			24,900
216		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc			30,000
						0,000
	jl.k1234	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			60,000
		2.9. Casa scarii				
217	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,000
						11,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			66,000
218	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			2,500
						2,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	50,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			30,000
219	RpEA11C	Demontari elemente de protectie cu diametrul pina la 20 mm, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m			4,000
						4,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	50,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			40,000
220	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,750
						1,750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	50,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			26,250
221	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,000
						3,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	50,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			6,000
222	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			2 881,500
						2 580,000
	1	Muncitor	h-om	51,6000	50,00	2 580,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	50,00	301,50
		<i>Total</i>	lei			2 017,050
223	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			43,466
						33,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	50,00	33,50
	266112280360111	Tub flexibil 16-25mm	m	1,0200	8,00	8,98

1	2	3	4	5	6	7
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	45,00	0,99
		Total	lei			3 042,620
224		Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m			23,300
						0,000
	jk,	Cablu VVGng LS 3 x 2.5 mmp	m	1,0000	23,30	23,30
		Total	lei			466,000
225		Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m			12,500
						0,000
	jk,l	Cablu VVGng LS 3 x 1.5 mmp	m	1,0000	12,50	12,50
		Total	lei			625,000
226	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			15 965,000
						15 850,000
	1	Muncitor	h-om	317,0000	50,00	15 850,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	10 000,00	50,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICÖILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	50,00	54,50
		Total	lei			6 386,000
227		Corp de iluminat LED 60x60	buc			430,000
						0,000
	jl.k	Corp de iluminat LED 60x60	buc	1,0000	430,00	430,00
		Total	lei			1 720,000
228	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led	buc			112,500
						7,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,00	7,50
	315014510014319	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur - Tub Led	buc	1,0500	100,00	105,00
		Total	lei			1 800,000
229	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc			246,400
						203,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0600	50,00	203,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	15,50	15,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,0000	4,20	25,20
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	27,00	2,70
		Total	lei			246,400
230		Priza ordinara	buc			75,000
						0,000
	jl.kl	Priza ordinara	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			75,000
231	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc			257,300
						216,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,3200	50,00	216,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	15,50	15,50
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	27,00	2,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	4,20	23,10
		Total	lei			514,600
232		Intrerupator ordinar sau dublu	buc			75,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	jl.k123	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			150,000
233	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc			1 245,000 1 225,000
	1	Muncitor	h-om	24,7200	50,00	1 225,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	10,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			24,900
234		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc			30,000 0,000
	jl.k1234	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor 100x100	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			60,000
		2.10. Lucrari de montare conditionere				
235	VC37B	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (splitsistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe autoturn telescopic (se exclude: Bloc interior ?i Bloc exterior)	buc			4 400,675 165,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,3000	50,00	165,00
	2811236305075	Console	kg	5,0000	250,00	1 312,50
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	22,50	11,81
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	7,50	15,75
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	50,00	525,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,55	8,66
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	160,00	840,00
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	120,00	630,00
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	250,00	46,20
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	250,00	236,25
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	50,00	17,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	50,00	4,00
	3410520005700	Autoturn telescopic inaltimea 30-35m capacitatea de ridicare 350 kg	h-ut	0,9800	600,00	588,00
		<i>Total</i>	lei			22 003,374
		3. Utilaj				
236		Conditioner Split-Sistema Invertor 18000 BTU, Bloc interior + Bloc exterior.	buc			18 000,000 0,000
	GHBG	Сплит система 12000 BTU, 3,5 кВт, с пультом Conditioner Split-Sistema Invertor 18000 BTU, Bloc interior + Bloc exterior.	buc	1,0000	18 000,00	18 000,00
		<i>Total</i>	lei			108 000,000

APROBAT:

Intocmit
Magda SRL

Investitor
Directia Educatie Tineret si Sport Sectorul
Botanica

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.